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Entledigande av ledamot och ersättare samt val 
av ny ledamot och ersättare i sociala delegationen  

  

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Katarina Krönenstedt (S) entledigas från sitt uppdrag som 

ledamot i sociala delegationen.   

 

2. Charlotte Buller (S) utses till ny ledamot i sociala delegationen.  

 

3. Mikael Lind (M) entledigas från sitt uppdrag som ledamot i 

sociala delegationen.   

 

4. Hanna Werner (M) utses till ny ledamot i sociala delegationen.    

 

  

   

Susanna Halldin Olsson   Maria Härenstam  

stadsdelsdirektör  avdelningschef  

   

Bakgrund 
Sociala delegationen ska i enlighet med stadsdelsnämndens beslut  

ha sju ledamöter, varav en ordförande och en vice ordförande, samt 

fyra ersättare. Nämnden utser för varje kalenderår ordförande, vice 

ordförande, ledamöter och ersättare i sociala delegationen.  

 

Nämnden har den 2 januari 2019 utsett Katarina Krönenstedt (S)   

till  ledamot i sociala delegationen år 2019. Kommunfullmäktige 

beslutade vid sitt sammanträde den 8 april 2019 att entlediga Katarina 

Krönenstedt (S) från sitt uppdrag som ersättare i Norrmalms 

stadsdelsnämnd och att utse Charlotte Buller (S) till ny ersättare  

i nämnden. Charlotte Buller (S) har föreslagits ersätta Katarina 

Krönenstedt (S) som ledamot i sociala delegationen.  

 

Nämnden har den 2 januari 2019 utsett Mikael Lind (M) till ersättare 

i sociala delegationen år 2019. Mikael Lind (M) har begärt att bli 



 

 

 

 Tjänsteutlåtande 

Sida 2 (2)  

Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

 

entledigad från sitt uppdrag och Hanna Werner (M) har föreslagits 

ersätta Mikael Lind (M) som ersättare i sociala delegationen.  

 Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen.  

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att Katarina Krönenstedt (S) entledigas från  

sitt uppdrag som ledamot i sociala delegationen och att Charlotte 

Buller (S) utses till ny ledamot i delegationen.   

 

Förvaltningen föreslår att Mikael Lind (M) entledigas från  

sitt uppdrag som ersättare i sociala delegationen och att Hanna 

Werner (M) utses till ny ersättare i delegationen.    

  


